[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2014                                       с. Кордово                                           № 2-п

Об утверждении на 2014 год лимитов потребления
горюче-смазочных материалов, теплоэнергии,

электроэнергии и твердого топлива

по администрации Кордовского сельсовета
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, направляемых на оплату горюче-смазочных материалов, электроэнергии и твердого топлива,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2014 год лимиты потребления горюче-смазочных материалов, электроэнергии и твердого топлива согласно приложений.

2. Главному бухгалтеру обеспечить соответствие бюджетной росписи по утвержденному лимиту.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кордовского сельсовета                                                В.Л. Кондратьев